[image: image1.png]

[image: image1.png]     广东时代互联科技有限公司 Todaynic.com,Inc

广东时代互联科技有限公司服务合同书

（域名投资家服务合同）

甲    方：

投资家ID：____________________________

乙    方：  广东时代互联科技有限公司
签约时间：       年  月  日         有效期限：      年  月  日 至      年 月  日
时代互联域名投资家帐户服务条款

本服务条款是用户与广东时代互联科技有限公司就广东时代互联技术有限公司向用户提供域名投资家帐户之服务所订立的相关权利、义务的规范。因此，请于升级成为时代互联域名投资家前，确实详细阅读了本服务条款的所有内容，当您点选申请转为域名投资家帐户、接受时代互联域名投资家服务时，即视为您已仔细阅读本服务合同书，同意接受本服务合同书中的所有规范并愿受其约束。

一、域名投资家服务简介
1、 时代互联为域名投资者推出的域名投资家级别，目的是为域名投资者提供贴身的投资关怀，域名过户公告期限缩短服务，但时代互联不负责因公告时间缩短而产生的任何相关或者连带责任。
    2、 本服务合同条款的适用范围是珠海时代互联域名投资家帐户的用户。

3、域名投资家帐户服务的所有权、运作权和解释权归时代互联；
二、 服务对象
要成为时代互联域名投资家用户，必须具备下列条件：
    1、必须是时代互联的高级会员（具有代理资格，或者域名总数超过10个的超过3个月的普通用户），才能进一步升级为域名投资家；

    2、需要甲方传真或其它方式提供其真实资料，经乙方（时代互联）确认属实后实时开通域名投资家帐户；

    3、完全同意本服务合同书。

    4、完成时代互联域名投资家帐户服务的相关申请程序；

 三、甲方的权利和义务

1、时代互联的每个用户都有权申请转为域名投资家帐户；

2、用户一旦申请成为时代互联域名投资家用户以后，即可使用其用户名和密码访问和使用时代互联的易名时空域名交易平台，甲方（域名投资家）过户域名给客户时，只能免费过户公告3天，乙方（时代互联）不负责有关因公告时间缩短而产生的任何相关或者连带责任。

4、用户在使用时代互联提供的域名投资家服务时必须保证：

(1)
遵守中国有关法律法规的规定；

(2)
不会利用时代互联域名投资家帐户从事任何非法活动；

(3) 不会以任何方式干扰时代互联域名投资家帐户的正常运行；

(4) 遵守所有与使用时代互联信息业务有关的网络协议、规定、和程序。

5、用户同意保障和维护时代互联公司的利益，如因用户对服务之使用或在时代互联上之行为而导致时代互联遭受任何来自第三方之纠纷、诉讼及索赔要求时，用户同意向时代互联、其关联企业、职员及雇员赔偿相应损失（包括合理的律师费），并使之免受损害；
四、乙方的权利和义务：

1、乙方有权利对甲方“申请域名投资家帐户”的传真进行审查，并决定是否接受甲方成为易名时空域名投资家帐户的申请。

2、在本协议有效期内，乙方向甲方提供：在“易名时空”进行域名交易时免费过户公告三天的服务。

3、在甲方的帐户更改为域名投资家帐户后，对甲方的域名过户后的安全性问题，乙方不负任何责任。

4、在本协议有效期内，乙方有权根据市场情况修订服务的具体内容，并且及时进行公布。
      5。、乙方竭力维护用户、第三方或社会大众的财产安全；

 6、乙方承诺对甲方的用户资料采取对外保密措施，不向第三方披露用户资料，不授权第三方使用用户资料，除非：

(1)
依据本协议条款或者甲方与乙方之间其他服务协议、合同、在线条款等规定可以提供；

(2) 依据法律法规的规定应当提供；

(3) 行政、司法等职能部门要求乙方提供；

(4) 乙方同意甲方向第三方提供；

(5) 乙方为解决举报事件、提起诉讼而提交的；

(6)乙方为防止严重违法行为或涉嫌犯罪行为发生而采取必要合理行动时所必须提交的；
6、乙方有权使用甲方的用户资料。
7、乙方在甲方违反国家、地方法律法规规定或违反本协议条款的情况下终止为甲方提供服务，并且在任何情况下，乙方对任何间接、偶然、特殊及继起的损害不负责任。
PAGE
地址：珠海市人民东路221号西海大厦6楼B座    Tel：0756-2281187   2623870    Fax:2282526
http://now.net.cn     http://时代互联.com       http://时代互联.cn      第1页